

**RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº
2203.01/2017SMC**

OBJETO: Aquisição de material pedagógico, esportivo, uniformes e material de divulgação para o evento "Brincando com Esporte" no município de Cariré.

LICITANTE VENCEDOR E SEUS RESPECTIVOS VALORES

01 – Empresa: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada em Reriutaba, estado do Ceará, na rua Pedro Rodrigues Martins, 325, Centro, inscrita no CNPJ sob o nº 11.049.892/0001-31, com valor global de R\$ 62.812,40 (sessenta e dois mil oitocentos e doze reais e quarenta centavos), conforme planilha abaixo descrita e ainda na proposta de preços anexa aos autos do processo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITL	VR. TOTAL
MATERIAL PEDAGÓGICO						
1	PACOTE COM 50 UNIDADES DE BALÕES, EM MATERIAL LATEX LISO, 18CM DE DIÂMETRO, CORES DIVERSAS.	UND	20	ART LATEX	10,50	210,00
2	ROLO DE BARBANTE FITILHO DE RAFIA PLASTICO PARA AMARRAÇÃO, 200M.	UND	8	S FCO	9,50	76,00
3	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	UND	8	PILOT	3,90	31,20
4	CARTOLINA ESCOLAR 50 X 66CM 150G/M².	UND	40	JANDAIA	1,00	40,00
5	ROLO DE FITA CREPE 24MMX50M.	UND	12	FIDEPLA	3,50	42,00
6	TUBO DE COLA BRANCA TIPO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA, COM BICO DOSADOR 90 G CX C/12 UNID.	UND	60	FORTFIX	2,30	138,00
7	CAIXA DE GIZ COLORIDO C/50 PALITOS.	UND	20	DELTA	4,60	92,00
8	FOLHA DE PAPEL CREPOM 0,48X2,0M - CORES DIVERSAS.	UND	40	JANDAIA	0,70	28,00
9	LONA PLÁSTICA 10M X 10M PARA ATIVIDADES DE LEITURA E PINTURA.	UND	4	MILPLASTIC	760,00	3.040,00
10	PINCÉL PARA TINTA GUACHE Nº 10.	UND	60	CONDOR	2,40	144,00
11	TESOURA GRANDE EM AÇO POLIDO, 24 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	4	DEZART	9,50	38,00
12	TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13,5CM.	UND	60	DEZART	4,80	288,00
13	CAIXA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAR O MATERIAL SEM TAMPA, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 35 X 22,5 CM (LARG X COMP X ALT).	UND	4	LUMAR	49,50	198,00

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7

End.: Praça Elísio Aguiar, S/N – Centro – Cariré – Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168

E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

14	LÁPIS DE COR – CX C/ 12 LÁPIS DE MADEIRA, CORES SORTIDAS – ATÓXICO – TAMANHO GRANDE. FABRICAÇÃO NACIONAL.	UND	60	NOBRE	9,70	582,00
15	ROLO DE PAPEL CRAFT NATURAL 80G 60CM X 165M.	UND	4	REPORT	49,50	198,00
16	TINTA GUACHE - NÃO TÓXICA SOLÚVEL EM ÁGUA E DISPONÍVEL EM 13 CORES, CX PEQUENA.	UND	60	KOALA	1,10	66,00
17	MASSA DE MODELAR - MASSA P/MODELAR 180G C/12 CORES SOFT.	UND	60	KOALA	3,00	180,00
18	PACOTE COM 200 FOLHAS DE PAPEL SULFITE.	UND	4	CHAMEX	4,20	16,80
19	FOLHA DE PAPEL DOBRADURA COLORIDO 48FLS.	UND	80	REPORT	0,50	40,00
20	GIZ DE CERA 12 CORES, CX C/12.	UND	60	DELTA	1,70	102,00
MATERIAL ESPORTIVO						
21	BOLA DE VOLEIBOL – TAMANHO E PESO OFICIAL, 18 GOMOS, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VÔLEI (CBV). ESPECIFICAÇÕES: - PESO DO PRODUTO: 260 - 280 G - CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO.	UND	40	PENALT	99,50	3.980,00
22	BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL DE BORRACHA, CIRCUNFERÊNCIA DE 76,00, PRESSÃO 7 - 9.	UND	40	STADIUM	42,50	1.700,00
23	BOLA DE HANDEBOL – UNISSEX, EM PVC, PESO. 325 A 400G, CIRCUNFERENCA 54CM – 56CM.	UND	40	STADIUM	125,00	5.000,00
24	BOLA DE VOLEIBOL - BOLA DE VOLEI FEITO EM E.V.A. CORES DO PRODUTO A CONSULTAR, TAMANHO 60CM DE DIÂMETRO.	UND	40	PENALTY	33,50	1.340,00
25	BOLA DE FUTSAL, MATERIAL SINTÉTICO, CIRCUNFERÊNCIA, 62CM, PESO APROXIMADO 420G – TAMANHO OFICIAL.	UND	40	PENALTY	80,00	3.200,00
26	BÂMBOLÊS EM MATERIAL PLÁSTICO, 3/4POL. COM APROXIMADAMENTE 61CM DE DIÂMETRO.	UND	60	SCALIBU	2,40	144,00
27	APITOS NÃO TÓXICO, COM 90 A 115 DECIBÉIS.	UND	8	PENALTY	20,50	164,00
28	BOLA INICIALIZAÇÃO DE BORRACHA N° 10, PESO350-370G.	UND	40	SCALIBU	22,60	904,00
29	BOMBA DE INFLAR BOLAS - POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.	UND	4	PENALTY	19,70	78,80
30	CONE SINALIZADOR EM MATERIAL PVC, 30CM DE ALTURA.	UND	16	SCALIBU	3,20	51,20
31	CORDA DE PULAR COM MANOPLAS DE APROX. 5M.	UND	4	SCALIBU	10,80	43,20

32	CORDA DE PULAR COM MANOPLAS (INDIVIDUAL).	UND	60	SCALIBU	5,80	348,00
33	JOGO DE DOMINÓ DE OSSO NA COR BRANCA.	UND	32	JBM IMPORT	21,80	697,60
34	JOGO DE TACO COMPLETO DE MADEIRA COM BOLA DE BORRACHA.	UND	4	JBM IMPORT	29,80	119,20
35	JOGO DE FRESCOBOL - KIT PARA JOGO DE FRESCOBOL COMPOSTO POR 02 RAQUETES, CONFECCIONADA EM MDF.	UND	4	SCALIBU	33,10	132,40
36	PETECA - PETECA ESPORTIVA DE DISCOS MONTADOS EM CAMADAS SOBREPOSTAS COM SINALIZADOR E AMORTECEDOR.	UND	20	SCALIBU	14,10	282,00
37	BOLA DE TÊNIS DE MESA, ACETATO DE CELULOIDE, 36G.	UND	60	VOLLO	3,90	234,00
38	RAQUETE TÊNIS DE MESA, MADEIRA E BORRACHA, 132G, DIMENÇÕES APROXIMADAS 27X23X12 CM.	UND	20	VOLLO	18,00	360,00
39	KIT MINI TRAVE DE FUTEBOL EM AÇO, 2 PEÇAS COM REDE, DIMENSÃO: 1M X 0.70CM	UND	4	SCALIBU	184,00	736,00
UNIFORMES E ACESSÓRIOS						
40	CAMISETA COM MANGA, GOLA CAREÇA BRANCA EM MALHA 100% POLIÉSTER, IMPRESSÃO SUBLIMADA COBERTURA TOTAL, FRENTE COSTA E MANGA, TAMANHO MÉDIO.	UND	864	JMT CONFECCÃO	9,00	7.776,00
41	BERMUDA EM POLIÉSTER EM COR ÚNICA COM PINTIRA DA LOGOMARCA DO PROGRAMA BRINCANDO COM ESPORTE, NAS COSTAS E FRENTE EM TAMANHO MÉDIO.	UND	432	JMT CONFECCÃO	15,00	6.480,00
42	BONÉ TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO EM TECIDOS 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA COM FORRO E ATRÁS FECHO COM VELCRO. SERIGRAFIA COM LOGOMARCA DO PROGRAMA BRINCANDO COM ESPORTE.	UND	432	JMT CONFECCÃO	6,00	2.592,00
43	MOCHILA EM NYLON POLIÉSTER EM QUATRO CORES, COM DUAS DIVISÓRIAS E BOLSO FRONTAL, CONTENDO A LOGOMARCA DO PROGRAMA BRINCANDO COM ESPORTE, COM CABEDAL EM TODA ÁREA FRENTE E VERSO E FECHAMENTO EM ZÍPER Nº 6, MEDINDO 39X27X12.	UND	432	JMT CONFECCÃO	34,00	14.688,00
44	SQUEEZE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 400ML, TAMANHO: 20,0CM X 23,5CM, CONTENDO A LOGOMARCA DO PROGRAMA BRINCANDO COM ESPORTE.	UND	432	LUMAR	11,00	4.752,00
MATERIAL DE DIVULGAÇÃO						
45	PACOTE COM 500 FOLDERS EM FORMATO 12X20CM, PAPEL OFFSET 120G, 4X1 COR.	UND	4	JMT CONFECCÃO	165,00	660,00

46	PACOTE COM 100 CARTAZES EM FORMATO 30X50CM, PAPEL OFFSET 75G, 4X1 COR.	UND	4	JMT CONFEÇÃO	200,00	800,00
----	--	-----	---	-----------------	--------	--------

É o resultado.

Cariré, em 05 de abril de 2017.

Antônia Isadora Leite Cruz
Antônia Isadora Leite Cruz
Pregoeira